



CONSILIUL JUDEȚEAN DOLJ

HOTĂRÂRE

privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință ordinară,

având în vedere referatul comun al Direcției Afaceri Europene, Dezvoltare Regională, Proiecte cu Finanțare Internațională și Direcției Economice înregistrat sub nr. 17456/10.09.2025 prin care se supune spre aprobare proiectul de Hotărâre privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”,

având în vedere raportul de specialitate al D.J.A.L.S. - Compartimentul Juridic, Administrație Locală nr. 17777/15.09.2025, precum și avizul comisiilor de specialitate,

având în vedere Ghidul solicitantului aprobat prin ordinul de ministru nr. 6423/2022 cu modificările ulterioare, pentru apelul de proiecte PNRR: Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe gestionat de Ministerul Educației în calitate de coordonator de reforme și investiții finanțate prin PNRR

având în vedere Contractul de finanțare nr. 209DOT/2023 „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”,

având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 78/17.03.2023 prin care a fost aprobat proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”.

având în vedere Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 276/18.10.2024 privind darea în folosință gratuită a bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj în cadrul PNRR/Componenta C15 Educație”,

în baza prevederilor art. 555 alin. (1) și art. 557 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, cu modificările și completările ulterioare, a prevederilor Legii contabilității nr. 82/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare, a prevederilor Legii nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, a prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în baza prevederilor art. 360 alin. (1) și alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. c) și alin. (4) lit. b), art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se aprobă transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul „*Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj*”, având o valoare de inventar de 11.695.320,47 lei, conform anexelor nr. 1-25, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Predarea bunurilor prevăzute la art. 1 se va face pe bază de proces-verbal de predare-primire în termen de 30 de zile de la adoptarea prezentei hotărâri, dar nu mai devreme de 30.09.2025, dată la care expiră perioada de implementare a proiectului.

Art. 3 Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj și UAT-urile pe raza cărora se află unitățile de învățământ preuniversitar implicate în proiect vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art. 4 Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Direcției Afaceri Europene, Dezvoltare Regională, Proiecte cu Finanțare Internațională, și UAT-urilor pe raza cărora se regăsesc unitățile de învățământ preuniversitar din proiect.

Nr. _____

Adoptată la data de _____ 2025

PREȘEDINTE,

**COTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL
AL JUDEȚULUI**

DORIN-COSMIN VASILE

CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ

Nr. 17456 / 10.09.2025

DORIN COSMIN VASILE

R E F E R A T

privind aprobarea transmiterii fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul *Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj*

UAT Județul Dolj a implementat, în baza Contractului de finanțare nr. 209DOT/2023, proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj” finanțat în cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, apelul de proiecte PNRR/ Componenta C15: Educație.

Grupul țintă (beneficiarii rezultatelor proiectului) este reprezentat de elevii și cadrele didactice din unitățile de învățământ preuniversitar și unitățile conexe din cadrul proiectului.

Scopul proiectului este de a asigura condiții bune de desfășurare a procesului educațional și de a dezvolta infrastructura și resursele tehnologice necesare pentru unitățile de învățământ preuniversitar din cele 25 de UAT-uri, cele 3 unități de învățământ special de stat din subordinea Consiliului Județean Dolj și cele 2 unități conexe, astfel încât să se permită accesul elevilor la tehnologie prin laboratoarele informatice, sălile de clasă, laboratoarele și atelierele școlare dotate corespunzător cu echipamente, mobilier, materiale educaționale și sportive specifice.

Pentru următorii beneficiari finali au fost achiziționate bunuri în valoare de **14.391.146,48 lei**, astfel:

1	Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj	68.181,59
2	Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă „Sf Vasile” Craiova	395.350,61
3	Liceul Tehnologic Beethoven	759.692,77
4	Palatul Copiilor Craiova	875.989,87
5	Școala Gimnazială Specială „Sf. Mina” Craiova	596.611,17
	Total CJD	2.695.826,01
6	UAT Almăj - Școala Gimnazială Almăj	389.217,27
7	UAT Amărăștii de Jos - Liceul Amărăștii de Jos	876.627,11
8	UAT Brădești - Școala Gimnazială Brădești	711.945,14
9	UAT Bratovoiești - Școala Gimnazială Bratovoiești	470.048,81
10	UAT Calopăr - Școala Gimnazială Calopăr	703.129,79
11	UAT Caraula - Școala Gimnazială Caraula	368.348,54
12	UAT Carpen - Școala Gimnazială Carpen	481.781,80
13	UAT Catane - Școala Gimnazială Catane	227.652,67
14	UAT Celaru - Școala Gimnazială Celaru	786.060,45
15	UAT Ciupercenii Noi - Școala Gimnazială Ciupercenii Noi	447.659,13
16	UAT Dobrești - Școala Gimnazială Dobrești	498.373,52

17	UAT Dobrotești - Școala Gimnazială Dobrotești	332.749,42
18	UAT Ghindeni - Școala Gimnazială Ghindeni	361.898,04
19	UAT Izvoare - Școala Gimnazială Izvoare	255.566,55
20	UAT Leu - Școala Gimnazială Leu	633.342,99
21	UAT Lipovu - Școala Gimnazială Lipovu	523.089,41
22	UAT Orodol - Școala Gimnazială Orodol	432.579,14
23	UAT Ostroveni - Școala Gimnazială Ostroveni	442.975,41
24	UAT Seaca de Pădure - Școala Gimnazială Seaca de Pădure	285.784,73
25	UAT Siliștea Crucii - Școala Gimnazială Siliștea Crucii	404.953,89
26	UAT Tâlpaș - Școala Gimnazială Tâlpaș	371.264,39
27	UAT Vârtop - Școala Gimnazială Vârtop	457.366,45
28	UAT Vârvoru de Jos - Școala Gimnazială Vârvoru de Jos	428.915,16
29	UAT Vela - Școala Gimnazială Vela	408.122,22
30	UAT Verbița - Școala Gimnazială Verbița	395.868,44
	Total UAT-uri	11.695.320,47
	TOTAL	14.391.146,48

Conform Ghidului Solicitantului aprobat prin ordinul de ministru nr. 6423/2022 cu modificările ulterioare, pentru apelul de proiecte PNRR: Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe gestionat de Ministerul Educației în calitate de coordonator de reforme și investiții finanțate prin PNRR, se prevede ca bunurile achiziționate în cadrul proiectului să se transmită în proprietatea unităților de învățământ (beneficiari finali ai proiectului) și ai unităților administrativ teritoriale (beneficiari ai proiectului), la finalul perioadei de implementare a proiectului, respectiv până la data de 30 septembrie 2025.

Pentru aceasta este necesar să se adopte o hotărâre a Consiliului Județean Dolj prin care să se aprobe transmiterea fără plată a acestor bunuri din domeniul privat al UAT Dolj în domeniul privat al celor 25 de UAT-uri pe a căror rază teritorială se află unitățile de învățământ preuniversitar.

Transferul efectiv se va face pe bază de proces-verbal de predare primire, ce vor avea ca obiect bunurile menționate și detaliate în anexele nr. 1-25 ce fac parte integrantă a prezentei hotărâri, după data de 30 septembrie 2025, când expiră perioada de implementare a proiectului.

În baza celor de mai sus, propunem adoptarea unei hotărâri privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiect a bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din județul Dolj”.

DIRECTOR EXECUTIV,

DANIELA BĂLUȚĂ

DIRECTOR EXECUTIV,

MARIAN MECU

ÎNTOCMIT,

MARIA ANDREESCU

CONSTANTIN ȘERBAN

RAPORT DE SPECIALITATE

asupra proiectului de hotărâre privind transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”

În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Direcția Juridică – Compartimentul Juridic, Administrație Locală în calitate sa de compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Dolj, a analizat proiectul de hotărâre privind aprobarea modificării statului de funcții pentru Muzeul Olteniei Craiova, propus de Președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat următoarele:

1) Obiectul/domeniul reglementat: transmiterea fără plată din domeniul privat al Județului Dolj în domeniul privat al unor UAT-uri a bunurilor achiziționate prin proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente (inclusiv echipamente digitale) a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din Județul Dolj”;

2) Compatibilitatea și conformitatea cu legile, ordonanțele, hotărârile Guvernului, strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.), în limitele și în a căror implementare și aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre.

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/norme aplicabile domeniului reglementat, respectiv prevederile:

- Ghidul solicitantului aprobat prin ordin de ministru nr. 6423/2022 cu modificările ulterioare, pentru apelul de proiecte PNRR: Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și al unităților conexe gestionat de Ministerul Educației în calitate de coordonator de reforme și investiții finanțate prin PNRR;

- art. 555 alin. (1) și art. 557 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, cu modificările și completările ulterioare;

- Legea contabilității nr. 82/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

- Legea nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare;

- Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale republicată, cu modificările și completările ulterioare;

- art. 360 alin. (1) și alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

- art. 173 alin. (1) lit. c) și alin. (4) lit. b), art. 182 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a serviciului juridic: **nu este cazul.**

4) Prin prezentul Raport de specialitate, D.J.A.L.S. - Compartimentul Juridic, Administrație Locală avizează FAVORABIL.

Director executiv,
Adriana-Cristina Vărgatu

Întocmit,
Consilier juridic
Cristina Albu

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Almaj - Scoala Gimnaziala Almaj**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	4	buc	3,141.60
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	7	buc	2,290.75
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	6	buc	4,712.40
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	9	buc	5,301.45
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
10	MASA PRESCOLARI		345.10	6	buc	2,070.60
11	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
12	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	73	buc	26,061.00
13	SALTEA GIMNASTICA		503.37	6	buc	3,020.22
14	SCAUN CATEDRA		178.50	6	buc	1,071.00
15	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	73	buc	13,030.50
16	SCAUN PRESCOLARI		148.75	20	buc	2,975.00
17	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	2	buc	2,142.00
18	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
19	POARTA MINIFOTBAL	34767006	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767039	7,735.00	1	set	7,735.00
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,938.38	9	buc	17,445.42
22	MULTIFUNCTIONALA		1,722.10	9	buc	15,498.90
23	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,423.89	7	buc	9,967.23
24	SISTEM SUNET		901.59	9	buc	8,114.31
25	ROUTER WIFI		1,363.69	1	buc	1,363.69
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767750	10,340.84	1	buc	10,340.84
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767751	10,340.84	1	buc	10,340.84
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767752	10,340.84	1	buc	10,340.84
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767753	10,340.84	1	buc	10,340.84
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767754	10,340.84	1	buc	10,340.84
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767755	10,340.84	1	buc	10,340.84
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767756	10,340.84	1	buc	10,340.84
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767757	10,340.84	1	buc	10,340.84
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767758	10,340.84	1	buc	10,340.84
35	LAPTOP	34767841	5,909.89	1	buc	5,909.89
36	LAPTOP	34767842	5,909.89	1	buc	5,909.89
37	LAPTOP	34767843	5,909.89	1	buc	5,909.89
38	LAPTOP	34767844	5,909.89	1	buc	5,909.89
39	LAPTOP	34767845	5,909.89	1	buc	5,909.89
40	LAPTOP	34767846	5,909.89	1	buc	5,909.89
41	LAPTOP	34767847	5,909.89	1	buc	5,909.89
42	LAPTOP	34767848	5,909.89	1	buc	5,909.89
43	LAPTOP	34767849	5,909.89	1	buc	5,909.89
44	LAPTOP	34767850	5,909.89	1	buc	5,909.89
45	LAPTOP	34767851	5,909.89	1	buc	5,909.89
46	LAPTOP	34767852	5,909.89	1	buc	5,909.89
47	LAPTOP	34767853	5,909.89	1	buc	5,909.89
48	LAPTOP	34767854	5,909.89	1	buc	5,909.89
49	LAPTOP	34767855	5,909.89	1	buc	5,909.89
50	LAPTOP	34767856	5,909.89	1	buc	5,909.89
51	LAPTOP	34767857	5,909.89	1	buc	5,909.89
52	LAPTOP	34767858	5,909.89	1	buc	5,909.89
53	LAPTOP	34767859	5,909.89	1	buc	5,909.89

54	LAPTOP	34767860	5,909.89	1	buc	5,909.89
55	LAPTOP	34767861	5,909.89	1	buc	5,909.89
56	LAPTOP	34767862	5,909.89	1	buc	5,909.89
57	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	1	buc	794.92
58	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	1	buc	997.22
59	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	1	buc	2,278.85
60	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
61	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
62	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
63	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
64	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
65	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
66	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
67	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
68	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768270	3,702.09	1	buc	3,702.09
69	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768204	3,307.01	1	buc	3,307.01
70	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768257	2,865.52	1	buc	2,865.52
71	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768244	2,977.38	1	buc	2,977.38
72	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768230	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					389,217.27

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Amarastii de Jos - Liceul Amarastii de Jos**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	2	buc	1,570.80
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	39	buc	12,762.75
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	64	buc	50,265.60
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	39	buc	22,972.95
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	MASA PRESCOLARI		345.10	50	buc	17,255.00
9	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
10	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	696	buc	248,472.00
11	SALTEA GIMNASTICA		503.37	10	buc	5,033.70
12	SCAUN CATEDRA		178.50	39	buc	6,961.50
13	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	696	buc	124,236.00
14	SCAUN PRESCOLARI		148.75	200	buc	29,750.00
15	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	2	buc	2,142.00
16	POARTA MINIFOTBAL	34767033	3,570.00	1	buc	3,570.00
17	POARTA MINIFOTBAL	34767034	3,570.00	1	buc	3,570.00
18	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767055	7,735.00	1	set	7,735.00
19	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,840.36	11	buc	20,243.96
20	MULTIFUNCTIONALA		1,638.46	11	buc	18,023.06
21	ROUTER WIFI		1,301.73	1	buc	1,301.73
22	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,352.71	10	buc	13,527.10
23	SISTEM SUNET		857.66	11	buc	9,434.26
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767442	9,807.52	1	buc	9,807.52
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767443	9,807.52	1	buc	9,807.52
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767444	9,807.52	1	buc	9,807.52
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767445	9,807.52	1	buc	9,807.52
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767446	9,807.52	1	buc	9,807.52
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767447	9,807.52	1	buc	9,807.52
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767448	9,807.52	1	buc	9,807.52
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767449	9,807.52	1	buc	9,807.52
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767450	9,807.52	1	buc	9,807.52
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767451	9,807.52	1	buc	9,807.52
34	LAPTOP	34767523	5,613.96	1	buc	5,613.96
35	LAPTOP	34767524	5,613.96	1	buc	5,613.96
36	LAPTOP	34767525	5,613.96	1	buc	5,613.96
37	LAPTOP	34767526	5,613.96	1	buc	5,613.96
38	LAPTOP	34767527	5,613.96	1	buc	5,613.96
39	LAPTOP	34767528	5,613.96	1	buc	5,613.96
40	LAPTOP	34767529	5,613.96	1	buc	5,613.96
41	LAPTOP	34767530	5,613.96	1	buc	5,613.96
42	LAPTOP	34767531	5,613.96	1	buc	5,613.96
43	LAPTOP	34767532	5,613.96	1	buc	5,613.96
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34767470	7,019.10	1	buc	7,019.10
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34767471	7,019.10	1	buc	7,019.10
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34767472	7,019.10	1	buc	7,019.10
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34767473	7,019.10	1	buc	7,019.10
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34767474	7,019.10	1	buc	7,019.10
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34767475	7,019.10	1	buc	7,019.10
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34767476	7,019.10	1	buc	7,019.10
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34767477	7,019.10	1	buc	7,019.10
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34767478	7,019.10	1	buc	7,019.10

53	SISTEM ALL-IN-ONE	34767479	7,019.10	1	buc	7,019.10
54	SISTEM ALL-IN-ONE	34767480	7,019.10	1	buc	7,019.10
55	SISTEM ALL-IN-ONE	34767481	7,019.10	1	buc	7,019.10
56	SISTEM ALL-IN-ONE	34767482	7,019.10	1	buc	7,019.10
57	SISTEM ALL-IN-ONE	34767483	7,019.10	1	buc	7,019.10
58	SISTEM ALL-IN-ONE	34767484	7,019.10	1	buc	7,019.10
59	SISTEM ALL-IN-ONE	34767485	7,019.10	1	buc	7,019.10
60	SISTEM ALL-IN-ONE	34767486	7,019.10	1	buc	7,019.10
	TOTAL					876,627.11

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Bradesti - Scoala Gimnaziala Bradesti**

Nr Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	10	buc	3,272.50
4	CUIER		140.42	9	buc	1,263.78
5	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	16	buc	12,566.40
6	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	10	buc	5,890.50
7	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
8	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
9	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
10	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
11	MASA PRESCOLARI		345.10	10	buc	3,451.00
12	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
13	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	129	buc	46,053.00
14	SALTEA GIMNASTICA		503.37	5	buc	2,516.85
15	SCAUN CATEDRA		178.50	10	buc	1,785.00
16	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	131	buc	23,383.50
17	SCAUN PRESCOLARI		148.75	40	buc	5,950.00
18	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
19	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
20	POARTA MINIFOTBAL	34767007	3,570.00	1	buc	3,570.00
21	POARTA MINIFOTBAL	34767008	3,570.00	1	buc	3,570.00
22	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767040	7,735.00	1	set	7,735.00
23	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,938.38	18	buc	34,890.84
24	MULTIFUNCTIONALA		1,722.10	19	buc	32,719.90
25	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,423.89	16	buc	22,782.24
26	SISTEM SUNET		901.59	18	buc	16,228.62
27	ROUTER WIFI		1,363.69	1	buc	1,363.69
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767759	10,340.84	1	buc	10,340.84
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767760	10,340.84	1	buc	10,340.84
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767761	10,340.84	1	buc	10,340.84
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767762	10,340.84	1	buc	10,340.84
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767763	10,340.84	1	buc	10,340.84
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767764	10,340.84	1	buc	10,340.84
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767765	10,340.84	1	buc	10,340.84
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767766	10,340.84	1	buc	10,340.84
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767767	10,340.84	1	buc	10,340.84
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767768	10,340.84	1	buc	10,340.84
38	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767769	10,340.84	1	buc	10,340.84
39	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767770	10,340.84	1	buc	10,340.84
40	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767771	10,340.84	1	buc	10,340.84
41	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767772	10,340.84	1	buc	10,340.84
42	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767773	10,340.84	1	buc	10,340.84
43	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767774	10,340.84	1	buc	10,340.84
44	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767775	10,340.84	1	buc	10,340.84
45	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767776	10,340.84	1	buc	10,340.84
46	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767777	10,340.84	1	buc	10,340.84
47	LAPTOP	34767863	5,909.89	1	buc	5,909.89
48	LAPTOP	34767864	5,909.89	1	buc	5,909.89
49	LAPTOP	34767865	5,909.89	1	buc	5,909.89
50	LAPTOP	34767866	5,909.89	1	buc	5,909.89
51	LAPTOP	34767867	5,909.89	1	buc	5,909.89
52	LAPTOP	34767868	5,909.89	1	buc	5,909.89

53	LAPTOP	34767869	5,909.89	1	buc	5,909.89
54	LAPTOP	34767870	5,909.89	1	buc	5,909.89
55	LAPTOP	34767871	5,909.89	1	buc	5,909.89
56	LAPTOP	34767872	5,909.89	1	buc	5,909.89
57	LAPTOP	34767873	5,909.89	1	buc	5,909.89
58	LAPTOP	34767874	5,909.89	1	buc	5,909.89
59	LAPTOP	34767875	5,909.89	1	buc	5,909.89
60	LAPTOP	34767876	5,909.89	1	buc	5,909.89
61	LAPTOP	34767877	5,909.89	1	buc	5,909.89
62	LAPTOP	34767878	5,909.89	1	buc	5,909.89
63	LAPTOP	34767879	5,909.89	1	buc	5,909.89
64	LAPTOP	34767880	5,909.89	1	buc	5,909.89
65	SISTEM ALL-IN-ONE	34767797	7,392.36	1	buc	7,392.36
66	SISTEM ALL-IN-ONE	34767798	7,392.36	1	buc	7,392.36
67	SISTEM ALL-IN-ONE	34767799	7,392.36	1	buc	7,392.36
68	SISTEM ALL-IN-ONE	34767800	7,392.36	1	buc	7,392.36
69	SISTEM ALL-IN-ONE	34767801	7,392.36	1	buc	7,392.36
70	SISTEM ALL-IN-ONE	34767802	7,392.36	1	buc	7,392.36
71	SISTEM ALL-IN-ONE	34767803	7,392.36	1	buc	7,392.36
72	SISTEM ALL-IN-ONE	34767804	7,392.36	1	buc	7,392.36
73	SISTEM ALL-IN-ONE	34767805	7,392.36	1	buc	7,392.36
74	SISTEM ALL-IN-ONE	34767806	7,392.36	1	buc	7,392.36
75	SISTEM ALL-IN-ONE	34767807	7,392.36	1	buc	7,392.36
76	SISTEM ALL-IN-ONE	34767808	7,392.36	1	buc	7,392.36
77	SISTEM ALL-IN-ONE	34767809	7,392.36	1	buc	7,392.36
78	SISTEM ALL-IN-ONE	34767810	7,392.36	1	buc	7,392.36
79	SISTEM ALL-IN-ONE	34767811	7,392.36	1	buc	7,392.36
80	SISTEM ALL-IN-ONE	34767812	7,392.36	1	buc	7,392.36
81	SISTEM ALL-IN-ONE	34767813	7,392.36	1	buc	7,392.36
82	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	3	buc	2,384.76
83	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	3	buc	2,991.66
84	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	3	buc	6,836.55
85	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
86	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
87	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
88	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
89	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
90	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
91	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
92	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
93	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
94	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768271	3,702.09	1	buc	3,702.09
95	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768205	3,307.01	1	buc	3,307.01
96	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768206	3,307.01	1	buc	3,307.01
97	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768207	3,307.01	1	buc	3,307.01
98	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768258	2,865.52	1	buc	2,865.52
99	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768245	2,977.38	1	buc	2,977.38
100	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768231	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					711,945.14

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Bratovoesti - Scoala Gimnaziala Bratovoesti**

Nr Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTA R	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT	UM	VALOARE INVENTA R (TVA INCLUS)
1	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
2	CATEDRA		327.25	13	buc	4,254.25
3	CUIER		140.42	2	buc	280.84
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	22	buc	17,278.80
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	21	buc	12,370.05
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
8	MASA PRESCOLARI		345.10	24	buc	8,282.40
9	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
10	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	216	buc	77,112.00
11	SALTEA GIMNASTICA		503.37	1	buc	503.37
12	SCAUN CATEDRA		178.50	13	buc	2,320.50
13	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	216	buc	38,556.00
14	SCAUN PRESCOLARI		148.75	96	buc	14,280.00
15	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
16	BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2		1,074.57	13	buc	13,969.41
17	MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4		1,768.34	13	buc	22,988.42
18	ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540		558.11	1	buc	558.11
19	SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN DE		1,122.17	12	buc	13,466.04
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767052	7,735.00	1	set	7,735.00
21	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767056	5,652.50	1	buc	5,652.50
22	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767057	5,652.50	1	buc	5,652.50
23	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767058	5,652.50	1	buc	5,652.50
24	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767059	5,652.50	1	buc	5,652.50
25	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767060	5,652.50	1	buc	5,652.50
26	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767061	5,652.50	1	buc	5,652.50
27	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767062	5,652.50	1	buc	5,652.50
28	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767063	5,652.50	1	buc	5,652.50
29	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767064	5,652.50	1	buc	5,652.50
30	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767065	5,652.50	1	buc	5,652.50
31	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767066	5,652.50	1	buc	5,652.50
32	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767067	5,652.50	1	buc	5,652.50
33	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767068	5,652.50	1	buc	5,652.50
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767124	2,758.42	1	buc	2,758.42
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767125	2,758.42	1	buc	2,758.42
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767126	2,758.42	1	buc	2,758.42
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767127	2,758.42	1	buc	2,758.42
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767128	2,758.42	1	buc	2,758.42
39	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767129	2,758.42	1	buc	2,758.42
40	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767130	2,758.42	1	buc	2,758.42
41	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767131	2,758.42	1	buc	2,758.42
42	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767132	2,758.42	1	buc	2,758.42
43	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767133	2,758.42	1	buc	2,758.42
44	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767134	2,758.42	1	buc	2,758.42
45	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767135	2,758.42	1	buc	2,758.42
46	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767224	3,959.13	1	buc	3,959.13
47	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767225	3,959.13	1	buc	3,959.13
48	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767226	3,959.13	1	buc	3,959.13
49	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767227	3,959.13	1	buc	3,959.13
50	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767228	3,959.13	1	buc	3,959.13
51	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767229	3,959.13	1	buc	3,959.13
52	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767230	3,959.13	1	buc	3,959.13

53	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767231	3,959.13	1	buc	3,959.13
54	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767232	3,959.13	1	buc	3,959.13
55	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767233	3,959.13	1	buc	3,959.13
56	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767234	3,959.13	1	buc	3,959.13
57	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767235	3,959.13	1	buc	3,959.13
58	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767236	3,959.13	1	buc	3,959.13
59	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767292	4,275.67	1	buc	4,275.67
60	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767293	4,275.67	1	buc	4,275.67
61	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767294	4,275.67	1	buc	4,275.67
62	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767295	4,275.67	1	buc	4,275.67
63	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767296	4,275.67	1	buc	4,275.67
64	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767297	4,275.67	1	buc	4,275.67
65	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767298	4,275.67	1	buc	4,275.67
66	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767299	4,275.67	1	buc	4,275.67
67	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767300	4,275.67	1	buc	4,275.67
68	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767301	4,275.67	1	buc	4,275.67
69	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767302	4,275.67	1	buc	4,275.67
70	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767303	4,275.67	1	buc	4,275.67
71	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767304	4,275.67	1	buc	4,275.67
72	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767305	4,275.67	1	buc	4,275.67
73	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767306	4,275.67	1	buc	4,275.67
74	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767307	4,275.67	1	buc	4,275.67
75	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767308	4,275.67	1	buc	4,275.67
TOTAL						470,048.81

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Calopar - Scoala Gimnaziala Calopar**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	22	buc	7,199.50
4	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	22	buc	12,959.10
5	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
6	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
7	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
8	MASA PRESCOLARI		345.10	42	buc	14,494.20
9	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
10	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	279	buc	99,603.00
11	SALTEA GIMNASTICA		503.37	5	buc	2,516.85
12	SCAUN CATEDRA		178.50	22	buc	3,927.00
13	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	279	buc	49,801.50
14	SCAUN PRESCOLARI		148.75	120	buc	17,850.00
15	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
16	POARTA MINIFOTBAL	34767025	3,570.00	1	buc	3,570.00
17	POARTA MINIFOTBAL	34767026	3,570.00	1	buc	3,570.00
18	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767051	7,735.00	1	set	7,735.00
19	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,873.02	22	buc	41,206.44
20	MULTIFUNCTIONALA		1,666.35	22	buc	36,659.70
21	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,376.44	22	buc	30,281.68
22	SISTEM SUNET		872.31	22	buc	19,190.82
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767588	9,985.29	1	buc	9,985.29
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767589	9,985.29	1	buc	9,985.29
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767590	9,985.29	1	buc	9,985.29
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767591	9,985.29	1	buc	9,985.29
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767592	9,985.29	1	buc	9,985.29
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767593	9,985.29	1	buc	9,985.29
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767594	9,985.29	1	buc	9,985.29
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767595	9,985.29	1	buc	9,985.29
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767596	9,985.29	1	buc	9,985.29
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767597	9,985.29	1	buc	9,985.29
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767598	9,985.29	1	buc	9,985.29
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767599	9,985.29	1	buc	9,985.29
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767600	9,985.29	1	buc	9,985.29
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767601	9,985.29	1	buc	9,985.29
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767602	9,985.29	1	buc	9,985.29
38	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767603	9,985.29	1	buc	9,985.29
39	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767604	9,985.29	1	buc	9,985.29
40	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767605	9,985.29	1	buc	9,985.29
41	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767606	9,985.29	1	buc	9,985.29
42	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767607	9,985.29	1	buc	9,985.29
43	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767608	9,985.29	1	buc	9,985.29
44	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPTOR TIP MOBIL	34767609	9,985.29	1	buc	9,985.29
45	LAPTOP	34767722	5,712.61	1	buc	5,712.61
46	LAPTOP	34767701	5,712.61	1	buc	5,712.61
47	LAPTOP	34767702	5,712.61	1	buc	5,712.61
48	LAPTOP	34767703	5,712.61	1	buc	5,712.61
49	LAPTOP	34767704	5,712.61	1	buc	5,712.61
50	LAPTOP	34767705	5,712.61	1	buc	5,712.61
51	LAPTOP	34767706	5,712.61	1	buc	5,712.61
52	LAPTOP	34767707	5,712.61	1	buc	5,712.61

53	LAPTOP	34767708	5,712.61	1	buc	5,712.61
54	LAPTOP	34767709	5,712.61	1	buc	5,712.61
55	LAPTOP	34767710	5,712.61	1	buc	5,712.61
56	LAPTOP	34767711	5,712.61	1	buc	5,712.61
57	LAPTOP	34767712	5,712.61	1	buc	5,712.61
58	LAPTOP	34767713	5,712.61	1	buc	5,712.61
59	LAPTOP	34767714	5,712.61	1	buc	5,712.61
60	LAPTOP	34767715	5,712.61	1	buc	5,712.61
61	LAPTOP	34767716	5,712.61	1	buc	5,712.61
62	LAPTOP	34767717	5,712.61	1	buc	5,712.61
63	LAPTOP	34767718	5,712.61	1	buc	5,712.61
64	LAPTOP	34767719	5,712.61	1	buc	5,712.61
65	LAPTOP	34767720	5,712.61	1	buc	5,712.61
66	LAPTOP	34767721	5,712.61	1	buc	5,712.61
	TOTAL					703,129.79

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Caraula - Scoala Gimnaziala Caraula**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	2	buc	1,570.80
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	1	buc	327.25
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	5	buc	3,927.00
5	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
6	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
7	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
8	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
9	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	120	buc	42,840.00
10	SALTEA GIMNASTICA		503.37	2	buc	1,006.74
11	SCAUN CATEDRA		178.50	1	buc	178.50
12	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	120	buc	21,420.00
13	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	2	buc	2,142.00
14	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
15	POARTA MINIFOTBAL	34767009	3,570.00	1	buc	3,570.00
16	POARTA MINIFOTBAL	34767010	3,570.00	1	buc	3,570.00
17	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767042	7,735.00	1	set	7,735.00
18	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	13	buc	23,712.26
19	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	13	buc	21,118.76
20	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	12	buc	16,090.08
21	SISTEM SUNET		850.34	13	buc	11,054.42
22	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767941	9,718.63	1	buc	9,718.63
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767942	9,718.63	1	buc	9,718.63
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767943	9,718.63	1	buc	9,718.63
25	LAPTOP	34768078	5,564.64	1	buc	5,564.64
26	LAPTOP	34768079	5,564.64	1	buc	5,564.64
27	LAPTOP	34768080	5,564.64	1	buc	5,564.64
28	LAPTOP	34768081	5,564.64	1	buc	5,564.64
29	LAPTOP	34768082	5,564.64	1	buc	5,564.64
30	LAPTOP	34768083	5,564.64	1	buc	5,564.64
31	LAPTOP	34768084	5,564.64	1	buc	5,564.64
32	LAPTOP	34768085	5,564.64	1	buc	5,564.64
33	LAPTOP	34768086	5,564.64	1	buc	5,564.64
34	LAPTOP	34768087	5,564.64	1	buc	5,564.64
35	LAPTOP	34768088	5,564.64	1	buc	5,564.64
36	LAPTOP	34768089	5,564.64	1	buc	5,564.64
37	LAPTOP	34768090	5,564.64	1	buc	5,564.64
38	LAPTOP	34768091	5,564.64	1	buc	5,564.64
39	LAPTOP	34768092	5,564.64	1	buc	5,564.64
40	LAPTOP	34768093	5,564.64	1	buc	5,564.64
41	LAPTOP	34768094	5,564.64	1	buc	5,564.64
42	LAPTOP	34768095	5,564.64	1	buc	5,564.64
43	LAPTOP	34768096	5,564.64	1	buc	5,564.64
44	LAPTOP	34768097	5,564.64	1	buc	5,564.64
45	LAPTOP	34768098	5,564.64	1	buc	5,564.64
46	LAPTOP	34768099	5,564.64	1	buc	5,564.64
47	LAPTOP	34768100	5,564.64	1	buc	5,564.64
48	LAPTOP	34768101	5,564.64	1	buc	5,564.64
49	LAPTOP	34768102	5,564.64	1	buc	5,564.64
50	LAPTOP	34768103	5,564.64	1	buc	5,564.64
51	LAPTOP	34768104	5,564.64	1	buc	5,564.64
52	LAPTOP	34768105	5,564.64	1	buc	5,564.64
53	LAPTOP	34768106	5,564.64	1	buc	5,564.64
54	LAPTOP	34768107	5,564.64	1	buc	5,564.64
55	LAPTOP	34768108	5,564.64	1	buc	5,564.64
	TOTAL					368,348.54

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Carpen - Scoala Gimnaziala Carpen**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT.	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	12	buc	3,927.00
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	11	buc	8,639.40
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	11	buc	6,479.55
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
10	MASA PRESCOLARI		345.10	8	buc	2,760.80
11	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
12	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	120	buc	42,840.00
13	SALTEA GIMNASTICA		503.37	5	buc	2,516.85
14	SCAUN CATEDRA		178.50	12	buc	2,142.00
15	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	120	buc	21,420.00
16	SCAUN PRESCOLARI		148.75	30	buc	4,462.50
17	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
18	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
19	POARTA MINIFOTBAL	34767011	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	POARTA MINIFOTBAL	34767012	3,570.00	1	buc	3,570.00
21	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767043	7,735.00	1	set	7,735.00
22	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	11	buc	20,064.22
23	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	12	buc	19,494.24
24	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	10	buc	13,408.40
25	SISTEM SUNET		850.34	12	buc	10,204.08
26	ROUTER WIFI		1,291.54	1	buc	1,291.54
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767930	9,718.63	1	buc	9,718.63
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767931	9,718.63	1	buc	9,718.63
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767932	9,718.63	1	buc	9,718.63
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767933	9,718.63	1	buc	9,718.63
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767934	9,718.63	1	buc	9,718.63
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767935	9,718.63	1	buc	9,718.63
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767936	9,718.63	1	buc	9,718.63
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767937	9,718.63	1	buc	9,718.63
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767938	9,718.63	1	buc	9,718.63
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767939	9,718.63	1	buc	9,718.63
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767940	9,718.63	1	buc	9,718.63
38	LAPTOP	34768109	5,564.64	1	buc	5,564.64
39	LAPTOP	34768110	5,564.64	1	buc	5,564.64
40	LAPTOP	34768111	5,564.64	1	buc	5,564.64
41	LAPTOP	34768112	5,564.64	1	buc	5,564.64
42	LAPTOP	34768113	5,564.64	1	buc	5,564.64
43	LAPTOP	34768114	5,564.64	1	buc	5,564.64
44	LAPTOP	34768115	5,564.64	1	buc	5,564.64
45	LAPTOP	34768116	5,564.64	1	buc	5,564.64
46	LAPTOP	34768117	5,564.64	1	buc	5,564.64
47	LAPTOP	34768118	5,564.64	1	buc	5,564.64
48	LAPTOP	34768119	5,564.64	1	buc	5,564.64
49	LAPTOP	34768120	5,564.64	1	buc	5,564.64
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34767985	6,956.88	1	buc	6,956.88
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34767986	6,956.88	1	buc	6,956.88
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34767987	6,956.88	1	buc	6,956.88
53	SISTEM ALL-IN-ONE	34767988	6,956.88	1	buc	6,956.88

54	SISTEM ALL-IN-ONE	34767989	6,956.88	1	buc	6,956.88
55	SISTEM ALL-IN-ONE	34767990	6,956.88	1	buc	6,956.88
56	SISTEM ALL-IN-ONE	34767991	6,956.88	1	buc	6,956.88
57	SISTEM ALL-IN-ONE	34767992	6,956.88	1	buc	6,956.88
58	SISTEM ALL-IN-ONE	34767993	6,956.88	1	buc	6,956.88
59	SISTEM ALL-IN-ONE	34767994	6,956.88	1	buc	6,956.88
60	SISTEM ALL-IN-ONE	34767995	6,956.88	1	buc	6,956.88
61	SISTEM ALL-IN-ONE	34767996	6,956.88	1	buc	6,956.88
62	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	2	buc	1,589.84
63	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	2	buc	1,994.44
64	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	2	buc	4,557.70
65	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
66	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
67	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
68	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
69	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
70	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
71	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
72	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
73	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
74	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768272	3,702.09	1	buc	3,702.09
75	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768208	3,307.01	1	buc	3,307.01
76	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768259	2,865.52	1	buc	2,865.52
77	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768246	2,977.38	1	buc	2,977.38
78	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768232	6,349.84	1	buc	6,349.84
79	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768233	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					481,781.80

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Catane - Scoala Gimnaziala Catane**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	4	buc	1,309.00
2	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	4	buc	3,141.60
3	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	4	buc	2,356.20
4	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	80	buc	28,560.00
5	SCAUN CATEDRA		178.50	4	buc	714.00
6	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	80	buc	14,280.00
7	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,873.02	4	buc	7,492.08
8	MULTIFUNCTIONALA		1,666.35	4	buc	6,665.40
9	ROUTER WIFI		1,322.47	1	buc	1,322.47
10	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,376.44	3	buc	4,129.32
11	SISTEM SUNET		872.31	4	buc	3,489.24
12	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767568	9,985.29	1	buc	9,985.29
13	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767569	9,985.29	1	buc	9,985.29
14	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767570	9,985.29	1	buc	9,985.29
15	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767571	9,985.29	1	buc	9,985.29
16	LAPTOP	34767650	5,712.61	1	buc	5,712.61
17	LAPTOP	34767651	5,712.61	1	buc	5,712.61
18	LAPTOP	34767652	5,712.61	1	buc	5,712.61
19	LAPTOP	34767653	5,712.61	1	buc	5,712.61
20	LAPTOP	34767654	5,712.61	1	buc	5,712.61
21	LAPTOP	34767655	5,712.61	1	buc	5,712.61
22	LAPTOP	34767656	5,712.61	1	buc	5,712.61
23	LAPTOP	34767657	5,712.61	1	buc	5,712.61
24	LAPTOP	34767658	5,712.61	1	buc	5,712.61
25	LAPTOP	34767659	5,712.61	1	buc	5,712.61
26	LAPTOP	34767660	5,712.61	1	buc	5,712.61
27	LAPTOP	34767661	5,712.61	1	buc	5,712.61
28	LAPTOP	34767662	5,712.61	1	buc	5,712.61
29	LAPTOP	34767663	5,712.61	1	buc	5,712.61
30	LAPTOP	34767664	5,712.61	1	buc	5,712.61
31	LAPTOP	34767665	5,712.61	1	buc	5,712.61
32	LAPTOP	34767666	5,712.61	1	buc	5,712.61
33	LAPTOP	34767667	5,712.61	1	buc	5,712.61
34	LAPTOP	34767668	5,712.61	1	buc	5,712.61
35	LAPTOP	34767669	5,712.61	1	buc	5,712.61
	TOTAL					227,652.67

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Celaru - Scoala Gimnaziala Celaru**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	2	buc	1,570.80
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	21	buc	6,872.25
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	25	buc	19,635.00
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	22	buc	12,959.10
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA DE LABORATOR		2,082.50	3	buc	6,247.50
10	MASA PRESCOLARI		345.10	24	buc	8,282.40
11	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
12	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	280	buc	99,960.00
13	SALTEA GIMNASTICA		503.37	8	buc	4,026.96
14	SCAUN CATEDRA		178.50	21	buc	3,748.50
15	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	280	buc	49,980.00
16	SCAUN PRESCOLARI		148.75	90	buc	13,387.50
17	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
18	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
19	BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2		1,074.57	26	buc	27,938.82
20	MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4		1,768.34	26	buc	45,976.84
21	ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540		558.11	1	buc	558.11
22	SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN DE		1,122.17	24	buc	26,932.08
23	POARTA MINIFOTBAL	34767029	3,570.00	1	buc	3,570.00
24	POARTA MINIFOTBAL	34767030	3,570.00	1	buc	3,570.00
25	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767053	7,735.00	1	set	7,735.00
26	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767069	5,652.50	1	buc	5,652.50
27	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767070	5,652.50	1	buc	5,652.50
28	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767071	5,652.50	1	buc	5,652.50
29	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767072	5,652.50	1	buc	5,652.50
30	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767073	5,652.50	1	buc	5,652.50
31	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767074	5,652.50	1	buc	5,652.50
32	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767075	5,652.50	1	buc	5,652.50
33	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767076	5,652.50	1	buc	5,652.50
34	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767077	5,652.50	1	buc	5,652.50
35	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767078	5,652.50	1	buc	5,652.50
36	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767079	5,652.50	1	buc	5,652.50
37	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767080	5,652.50	1	buc	5,652.50
38	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767081	5,652.50	1	buc	5,652.50
39	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767082	5,652.50	1	buc	5,652.50
40	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767083	5,652.50	1	buc	5,652.50
41	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767084	5,652.50	1	buc	5,652.50
42	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767085	5,652.50	1	buc	5,652.50
43	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767086	5,652.50	1	buc	5,652.50
44	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767087	5,652.50	1	buc	5,652.50
45	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767088	5,652.50	1	buc	5,652.50
46	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767089	5,652.50	1	buc	5,652.50
47	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767090	5,652.50	1	buc	5,652.50
48	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767091	5,652.50	1	buc	5,652.50
49	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767092	5,652.50	1	buc	5,652.50
50	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767093	5,652.50	1	buc	5,652.50
51	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767094	5,652.50	1	buc	5,652.50
52	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767136	2,758.42	1	buc	2,758.42

[illegible]

118	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767324	4,275.67	1	buc	4,275.67
119	SISTEM ALL-IN-ONE LENOVO, THINKCENTRE NEO 50A, INT	34767325	4,275.67	1	buc	4,275.67
120	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	3	buc	2,384.76
121	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	3	buc	2,991.66
122	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	3	buc	6,836.55
123	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
124	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
125	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
126	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
127	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
128	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
129	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
130	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
131	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
132	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768278	3,702.09	1	buc	3,702.09
133	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768221	3,307.01	1	buc	3,307.01
134	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768222	3,307.01	1	buc	3,307.01
135	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768223	3,307.01	1	buc	3,307.01
136	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768265	2,865.52	1	buc	2,865.52
137	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768252	2,977.38	1	buc	2,977.38
138	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768239	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					786,060.45

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Ciupercenii Noi - Scoala Gimnazială Ciupercenii Noi**

Nr Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENT AR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT	U.M.	VALOARE INVENTA R (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	11	buc	3,599.75
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	21	buc	16,493.40
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	11	buc	6,479.55
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA PRESCOLARI		345.10	30	buc	10,353.00
10	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
11	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	151	buc	53,907.00
12	SALTEA GIMNASTICA		503.37	2	buc	1,006.74
13	SCAUN CATEDRA		178.50	11	buc	1,963.50
14	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	151	buc	26,953.50
15	SCAUN PRESCOLARI		148.75	120	buc	17,850.00
16	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
17	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
18	POARTA MINIFOTBAL	34767019	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	POARTA MINIFOTBAL	34767020	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767048	7,735.00	1	set	7,735.00
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,873.02	14	buc	26,222.28
22	MULTIFUNCTIONALA		1,666.35	11	buc	18,329.85
23	ROUTER WIFI		1,322.47	1	buc	1,322.47
24	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,376.44	13	buc	17,893.72
25	SISTEM SUNET		872.31	14	buc	12,212.34
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767554	9,985.29	1	buc	9,985.29
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767555	9,985.29	1	buc	9,985.29
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767556	9,985.29	1	buc	9,985.29
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767557	9,985.29	1	buc	9,985.29
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767558	9,985.29	1	buc	9,985.29
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767559	9,985.29	1	buc	9,985.29
32	LAPTOP	34767637	5,712.61	1	buc	5,712.61
33	LAPTOP	34767638	5,712.61	1	buc	5,712.61
34	LAPTOP	34767639	5,712.61	1	buc	5,712.61
35	LAPTOP	34767640	5,712.61	1	buc	5,712.61
36	LAPTOP	34767641	5,712.61	1	buc	5,712.61
37	SISTEM ALL-IN-ONE	34767610	7,143.52	1	buc	7,143.52
38	SISTEM ALL-IN-ONE	34767611	7,143.52	1	buc	7,143.52
39	SISTEM ALL-IN-ONE	34767612	7,143.52	1	buc	7,143.52
40	SISTEM ALL-IN-ONE	34767613	7,143.52	1	buc	7,143.52
41	SISTEM ALL-IN-ONE	34767614	7,143.52	1	buc	7,143.52
42	SISTEM ALL-IN-ONE	34767615	7,143.52	1	buc	7,143.52
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34767616	7,143.52	1	buc	7,143.52
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34767617	7,143.52	1	buc	7,143.52
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34767618	7,143.52	1	buc	7,143.52
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34767619	7,143.52	1	buc	7,143.52
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34767620	7,143.52	1	buc	7,143.52
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34767621	7,143.52	1	buc	7,143.52
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34767622	7,143.52	1	buc	7,143.52
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34767623	7,143.52	1	buc	7,143.52
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34767624	7,143.52	1	buc	7,143.52
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34767625	7,143.52	1	buc	7,143.52
53	SISTEM ALL-IN-ONE	34767626	7,143.52	1	buc	7,143.52
	TOTAL					447,659.13

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Dobresti - Scoala Gimnaziala Dobresti**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	11	buc	3,599.75
2	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	11	buc	8,639.40
3	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	11	buc	6,479.55
4	MASA PRESCOLARI		345.10	15	buc	5,176.50
5	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	140	buc	49,980.00
6	SCAUN CATEDRA		178.50	11	buc	1,963.50
7	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	140	buc	24,990.00
8	SCAUN PRESCOLARI		148.75	53	buc	7,883.75
9	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,840.36	12	buc	22,084.32
10	MULTIFUNCTIONALA		1,638.46	12	buc	19,661.52
11	ROUTER WIFI		1,301.85	1	buc	1,301.85
12	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,352.71	10	buc	13,527.10
13	SISTEM SUNET		857.66	12	buc	10,291.92
14	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767423	9,807.52	1	buc	9,807.52
15	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767424	9,807.52	1	buc	9,807.52
16	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767425	9,807.52	1	buc	9,807.52
17	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767426	9,807.52	1	buc	9,807.52
18	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767427	9,807.52	1	buc	9,807.52
19	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767428	9,807.52	1	buc	9,807.52
20	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767429	9,807.52	1	buc	9,807.52
21	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767430	9,807.52	1	buc	9,807.52
22	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767431	9,807.52	1	buc	9,807.52
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767432	9,807.52	1	buc	9,807.52
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767433	9,807.52	1	buc	9,807.52
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767434	9,807.52	1	buc	9,807.52
26	LAPTOP	34767487	5,613.96	1	buc	5,613.96
27	LAPTOP	34767488	5,613.96	1	buc	5,613.96
28	LAPTOP	34767489	5,613.96	1	buc	5,613.96
29	LAPTOP	34767490	5,613.96	1	buc	5,613.96
30	LAPTOP	34767491	5,613.96	1	buc	5,613.96
31	LAPTOP	34767492	5,613.96	1	buc	5,613.96
32	LAPTOP	34767493	5,613.96	1	buc	5,613.96
33	LAPTOP	34767494	5,613.96	1	buc	5,613.96
34	LAPTOP	34767495	5,613.96	1	buc	5,613.96
35	LAPTOP	34767496	5,613.96	1	buc	5,613.96
36	LAPTOP	34767497	5,613.96	1	buc	5,613.96
37	LAPTOP	34767498	5,613.96	1	buc	5,613.96
38	LAPTOP	34767499	5,613.96	1	buc	5,613.96
39	LAPTOP	34767500	5,613.96	1	buc	5,613.96
40	LAPTOP	34767501	5,613.96	1	buc	5,613.96
41	LAPTOP	34767502	5,613.96	1	buc	5,613.96
42	LAPTOP	34767503	5,613.96	1	buc	5,613.96
43	LAPTOP	34767504	5,613.96	1	buc	5,613.96
44	LAPTOP	34767505	5,613.96	1	buc	5,613.96
45	LAPTOP	34767506	5,613.96	1	buc	5,613.96
46	LAPTOP	34767507	5,613.96	1	buc	5,613.96
47	LAPTOP	34767508	5,613.96	1	buc	5,613.96
48	LAPTOP	34767509	5,613.96	1	buc	5,613.96
49	LAPTOP	34767510	5,613.96	1	buc	5,613.96
50	LAPTOP	34767511	5,613.96	1	buc	5,613.96
51	LAPTOP	34767512	5,613.96	1	buc	5,613.96
52	LAPTOP	34767513	5,613.96	1	buc	5,613.96

53	LAPTOP	34767514	5,613.96	1	buc	5,613.96
54	LAPTOP	34767515	5,613.96	1	buc	5,613.96
55	LAPTOP	34767516	5,613.96	1	buc	5,613.96
56	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	2	buc	1,589.84
57	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	2	buc	1,994.44
58	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	2	buc	4,557.70
59	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
60	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
61	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
62	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
63	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
64	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
65	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
66	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
67	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
68	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768279	3,702.09	1	buc	3,702.09
69	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768224	3,307.01	1	buc	3,307.01
70	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768225	3,307.01	1	buc	3,307.01
71	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768266	2,865.52	1	buc	2,865.52
72	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768253	2,977.38	1	buc	2,977.38
73	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768240	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					498,373.52

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Dobrotesti - Scoala Gimnaziala Dobrotesti**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	6	buc	1,963.50
4	CUIER		140.42	10	buc	1,404.20
5	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	10	buc	7,854.00
6	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	6	buc	3,534.30
7	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
8	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
9	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
10	MASA DE LABORATOR		2,082.50	2	buc	4,165.00
11	MASA PRESCOLARI		345.10	8	buc	2,760.80
12	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
13	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	65	buc	23,205.00
14	SALTEA GIMNASTICA		503.37	2	buc	1,006.74
15	SCAUN CATEDRA		178.50	6	buc	1,071.00
16	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	65	buc	11,602.50
17	SCAUN PRESCOLARI		148.75	30	buc	4,462.50
18	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
19	POARTA MINIFOTBAL	34767031	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	POARTA MINIFOTBAL	34767032	3,570.00	1	buc	3,570.00
21	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767054	7,735.00	1	set	7,735.00
22	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,840.36	7	buc	12,882.52
23	MULTIFUNCTIONALA		1,638.46	7	buc	11,469.22
24	ROUTER WIFI		1,301.85	1	buc	1,301.85
25	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,352.71	5	buc	6,763.55
26	SISTEM SUNET		857.66	7	buc	6,003.62
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767435	9,807.52	1	buc	9,807.52
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767436	9,807.52	1	buc	9,807.52
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767437	9,807.52	1	buc	9,807.52
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767438	9,807.52	1	buc	9,807.52
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767439	9,807.52	1	buc	9,807.52
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767440	9,807.52	1	buc	9,807.52
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767441	9,807.52	1	buc	9,807.52
34	LAPTOP	34767517	5,613.96	1	buc	5,613.96
35	LAPTOP	34767518	5,613.96	1	buc	5,613.96
36	LAPTOP	34767519	5,613.96	1	buc	5,613.96
37	LAPTOP	34767520	5,613.96	1	buc	5,613.96
38	LAPTOP	34767521	5,613.96	1	buc	5,613.96
39	LAPTOP	34767522	5,613.96	1	buc	5,613.96
40	SISTEM ALL-IN-ONE	34767460	7,019.10	1	buc	7,019.10
41	SISTEM ALL-IN-ONE	34767461	7,019.10	1	buc	7,019.10
42	SISTEM ALL-IN-ONE	34767462	7,019.10	1	buc	7,019.10
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34767463	7,019.10	1	buc	7,019.10
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34767464	7,019.10	1	buc	7,019.10
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34767465	7,019.10	1	buc	7,019.10
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34767466	7,019.10	1	buc	7,019.10
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34767467	7,019.10	1	buc	7,019.10
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34767468	7,019.10	1	buc	7,019.10
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34767469	7,019.10	1	buc	7,019.10
50	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	2	buc	1,589.84
51	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	2	buc	1,994.44
52	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	2	buc	4,557.70
53	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62

54	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
55	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
56	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
57	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
58	MULAJ URECHE SCARA 3:1		180.88	1	buc	180.88
59	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
60	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
61	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
62	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768280	3,702.09	1	buc	3,702.09
63	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768226	3,307.01	1	buc	3,307.01
64	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768227	3,307.01	1	buc	3,307.01
65	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768267	2,865.52	1	buc	2,865.52
66	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768254	2,977.38	1	buc	2,977.38
67	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768241	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					332,749.42

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Ghindeni - Scoala Gimnaziala Ghindeni**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	11	buc	3,599.75
2	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	20	buc	15,708.00
3	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	11	buc	6,479.55
4	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
5	MASA PRESCOLARI		345.10	10	buc	3,451.00
6	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	133	buc	47,481.00
7	SCAUN CATEDRA		178.50	11	buc	1,963.50
8	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	133	buc	23,740.50
9	SCAUN PRESCOLARI		148.75	40	buc	5,950.00
10	BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2		1,074.57	11	buc	11,820.27
11	MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4		1,768.34	11	buc	19,451.74
12	ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540		558.11	1	buc	558.11
13	SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN DE		1,122.17	9	buc	10,099.53
14	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767095	5,652.50	1	buc	5,652.50
15	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767096	5,652.50	1	buc	5,652.50
16	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767097	5,652.50	1	buc	5,652.50
17	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767098	5,652.50	1	buc	5,652.50
18	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767099	5,652.50	1	buc	5,652.50
19	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767100	5,652.50	1	buc	5,652.50
20	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767101	5,652.50	1	buc	5,652.50
21	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767102	5,652.50	1	buc	5,652.50
22	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767103	5,652.50	1	buc	5,652.50
23	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767104	5,652.50	1	buc	5,652.50
24	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767105	5,652.50	1	buc	5,652.50
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767161	2,758.42	1	buc	2,758.42
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767162	2,758.42	1	buc	2,758.42
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767163	2,758.42	1	buc	2,758.42
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767164	2,758.42	1	buc	2,758.42
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767165	2,758.42	1	buc	2,758.42
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767166	2,758.42	1	buc	2,758.42
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767167	2,758.42	1	buc	2,758.42
32	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767168	2,758.42	1	buc	2,758.42
33	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767169	2,758.42	1	buc	2,758.42
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767170	2,758.42	1	buc	2,758.42
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767171	2,758.42	1	buc	2,758.42
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767172	2,758.42	1	buc	2,758.42
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767173	2,758.42	1	buc	2,758.42
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767174	2,758.42	1	buc	2,758.42
39	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767175	2,758.42	1	buc	2,758.42
40	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767176	2,758.42	1	buc	2,758.42
41	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767177	2,758.42	1	buc	2,758.42
42	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767178	2,758.42	1	buc	2,758.42
43	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767179	2,758.42	1	buc	2,758.42
44	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767180	2,758.42	1	buc	2,758.42
45	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767181	2,758.42	1	buc	2,758.42
46	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767182	2,758.42	1	buc	2,758.42
47	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767183	2,758.42	1	buc	2,758.42
48	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767184	2,758.42	1	buc	2,758.42
49	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767185	2,758.42	1	buc	2,758.42
50	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767186	2,758.42	1	buc	2,758.42
51	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767187	2,758.42	1	buc	2,758.42
52	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767263	3,959.13	1	buc	3,959.13
53	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767264	3,959.13	1	buc	3,959.13

54	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767265	3,959.13	1	buc	3,959.13
55	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767266	3,959.13	1	buc	3,959.13
56	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767267	3,959.13	1	buc	3,959.13
57	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767268	3,959.13	1	buc	3,959.13
58	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767269	3,959.13	1	buc	3,959.13
59	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767270	3,959.13	1	buc	3,959.13
60	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767271	3,959.13	1	buc	3,959.13
61	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767272	3,959.13	1	buc	3,959.13
62	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767273	3,959.13	1	buc	3,959.13
63	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	1	buc	794.92
64	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	1	buc	997.22
65	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	1	buc	2,278.85
66	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
67	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
68	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
69	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
70	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
71	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
72	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
73	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
74	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
75	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768276	3,702.09	1	buc	3,702.09
76	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768217	3,307.01	1	buc	3,307.01
77	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768263	2,865.52	1	buc	2,865.52
78	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768250	2,977.38	1	buc	2,977.38
79	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768237	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					361,898.04

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Izvoare - Scoala Gimnaziala Izvoare**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	2	buc	1,570.80
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	12	buc	3,927.00
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	3	buc	2,356.20
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	15	buc	8,835.75
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	MASA PRESCOLARI		345.10	9	buc	3,105.90
8	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	117	buc	41,769.00
9	SALTEA GIMNASTICA		503.37	2	buc	1,006.74
10	SCAUN CATEDRA		178.50	12	buc	2,142.00
11	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	117	buc	20,884.50
12	SCAUN PRESCOLARI		148.75	33	buc	4,908.75
13	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
14	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767044	7,735.00	1	set	7,735.00
15	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	5	buc	9,120.10
16	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	5	buc	8,122.60
17	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	4	buc	5,363.36
18	SISTEM SUNET		850.34	5	buc	4,251.70
19	ROUTER WIFI		1,291.54	1	buc	1,291.54
20	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767944	9,718.63	1	buc	9,718.63
21	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767945	9,718.63	1	buc	9,718.63
22	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767946	9,718.63	1	buc	9,718.63
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767947	9,718.63	1	buc	9,718.63
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767948	9,718.63	1	buc	9,718.63
25	LAPTOP	34768121	5,564.64	1	buc	5,564.64
26	LAPTOP	34768122	5,564.64	1	buc	5,564.64
27	LAPTOP	34768123	5,564.64	1	buc	5,564.64
28	LAPTOP	34768124	5,564.64	1	buc	5,564.64
29	LAPTOP	34768125	5,564.64	1	buc	5,564.64
30	LAPTOP	34768126	5,564.64	1	buc	5,564.64
31	LAPTOP	34768127	5,564.64	1	buc	5,564.64
32	LAPTOP	34768128	5,564.64	1	buc	5,564.64
33	LAPTOP	34768129	5,564.64	1	buc	5,564.64
34	LAPTOP	34768130	5,564.64	1	buc	5,564.64
35	LAPTOP	34768131	5,564.64	1	buc	5,564.64
36	LAPTOP	34768132	5,564.64	1	buc	5,564.64
37	LAPTOP	34768133	5,564.64	1	buc	5,564.64
38	LAPTOP	34768134	5,564.64	1	buc	5,564.64
	TOTAL					255,566.55

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Leu - Scoala Gimnaziala Leu**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
2	CATEDRA		327.25	18	buc	5,890.50
3	CUIER		140.42	34	buc	4,774.28
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	16	buc	12,566.40
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	35	buc	20,616.75
6	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
7	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
8	MASA PRESCOLARI		345.10	18	buc	6,211.80
9	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
10	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	310	buc	110,670.00
11	SALTEA GIMNASTICA		503.37	6	buc	3,020.22
12	SCAUN CATEDRA		178.50	18	buc	3,213.00
13	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	310	buc	55,335.00
14	SCAUN PRESCOLARI		148.75	75	buc	11,156.25
15	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
16	BOXE EDIFIER 2.0, RMS: 136W (2 X 14W, 2 X 14W, 2		1,074.57	18	buc	19,342.26
17	MULTIFUNCTIONAL LASER MONOCROM A4 HP MFP 4102DW, 4		1,768.34	18	buc	31,830.12
18	ROUTER WIRELESS TP-LINK GIGABIT ARCHER AX72, AX540		558.11	1	buc	558.11
19	SCANNER PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE IRISCAN DE		1,122.17	16	buc	17,954.72
20	POARTA MINIFOTBAL	34767027	3,570.00	1	buc	3,570.00
21	POARTA MINIFOTBAL	34767028	3,570.00	1	buc	3,570.00
22	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767106	5,652.50	1	buc	5,652.50
23	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767107	5,652.50	1	buc	5,652.50
24	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767108	5,652.50	1	buc	5,652.50
25	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767109	5,652.50	1	buc	5,652.50
26	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767110	5,652.50	1	buc	5,652.50
27	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767111	5,652.50	1	buc	5,652.50
28	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767112	5,652.50	1	buc	5,652.50
29	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767113	5,652.50	1	buc	5,652.50
30	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767114	5,652.50	1	buc	5,652.50
31	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767115	5,652.50	1	buc	5,652.50
32	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767116	5,652.50	1	buc	5,652.50
33	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767117	5,652.50	1	buc	5,652.50
34	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767118	5,652.50	1	buc	5,652.50
35	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767119	5,652.50	1	buc	5,652.50
36	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767120	5,652.50	1	buc	5,652.50
37	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767121	5,652.50	1	buc	5,652.50
38	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767122	5,652.50	1	buc	5,652.50
39	DISPLAY INTERACTIV (TABLA INTERACTIVA) DAHUA DEEPH	34767123	5,652.50	1	buc	5,652.50
40	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767188	2,758.42	1	buc	2,758.42
41	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767189	2,758.42	1	buc	2,758.42
42	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767190	2,758.42	1	buc	2,758.42
43	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767191	2,758.42	1	buc	2,758.42
44	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767192	2,758.42	1	buc	2,758.42
45	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767193	2,758.42	1	buc	2,758.42
46	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767194	2,758.42	1	buc	2,758.42
47	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767195	2,758.42	1	buc	2,758.42
48	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767196	2,758.42	1	buc	2,758.42
49	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767197	2,758.42	1	buc	2,758.42
50	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767198	2,758.42	1	buc	2,758.42
51	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767199	2,758.42	1	buc	2,758.42
52	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767200	2,758.42	1	buc	2,758.42
53	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767201	2,758.42	1	buc	2,758.42

54	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767202	2,758.42	1	buc	2,758.42
55	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767203	2,758.42	1	buc	2,758.42
56	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767204	2,758.42	1	buc	2,758.42
57	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767205	2,758.42	1	buc	2,758.42
58	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767206	2,758.42	1	buc	2,758.42
59	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767207	2,758.42	1	buc	2,758.42
60	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767208	2,758.42	1	buc	2,758.42
61	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767209	2,758.42	1	buc	2,758.42
62	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767210	2,758.42	1	buc	2,758.42
63	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767211	2,758.42	1	buc	2,758.42
64	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767212	2,758.42	1	buc	2,758.42
65	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767213	2,758.42	1	buc	2,758.42
66	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767214	2,758.42	1	buc	2,758.42
67	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767215	2,758.42	1	buc	2,758.42
68	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767216	2,758.42	1	buc	2,758.42
69	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767217	2,758.42	1	buc	2,758.42
70	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767218	2,758.42	1	buc	2,758.42
71	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767219	2,758.42	1	buc	2,758.42
72	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767220	2,758.42	1	buc	2,758.42
73	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767221	2,758.42	1	buc	2,758.42
74	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767222	2,758.42	1	buc	2,758.42
75	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU, 15.6" FHD, INTEL CORE I3	34767223	2,758.42	1	buc	2,758.42
76	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767274	3,959.13	1	buc	3,959.13
77	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767275	3,959.13	1	buc	3,959.13
78	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767276	3,959.13	1	buc	3,959.13
79	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767277	3,959.13	1	buc	3,959.13
80	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767278	3,959.13	1	buc	3,959.13
81	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767279	3,959.13	1	buc	3,959.13
82	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767280	3,959.13	1	buc	3,959.13
83	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767281	3,959.13	1	buc	3,959.13
84	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767282	3,959.13	1	buc	3,959.13
85	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767283	3,959.13	1	buc	3,959.13
86	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767284	3,959.13	1	buc	3,959.13
87	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767285	3,959.13	1	buc	3,959.13
88	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767286	3,959.13	1	buc	3,959.13
89	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767287	3,959.13	1	buc	3,959.13
90	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767288	3,959.13	1	buc	3,959.13
91	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767289	3,959.13	1	buc	3,959.13
92	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767290	3,959.13	1	buc	3,959.13
93	PACHET VIDEOCONFERINTA CU CAMERA PTZ ROCWARE RC841	34767291	3,959.13	1	buc	3,959.13
94	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	3	buc	2,384.76
95	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	3	buc	2,991.66
96	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	3	buc	6,836.55
97	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
98	SCHIELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
99	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
100	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
101	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
102	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
103	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
104	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
105	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
106	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768277	3,702.09	1	buc	3,702.09
107	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768218	3,307.01	1	buc	3,307.01
108	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768219	3,307.01	1	buc	3,307.01
109	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768220	3,307.01	1	buc	3,307.01
110	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768264	2,865.52	1	buc	2,865.52
111	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768251	2,977.38	1	buc	2,977.38
112	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768238	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					633,342.99

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Lipovu - Școala Gimnazială Lipovu**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTA R	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	2	buc	1,570.80
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	3	buc	981.75
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	2	buc	1,570.80
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	3	buc	1,767.15
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
9	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
10	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	34	buc	12,138.00
11	SCAUN CATEDRA		178.50	3	buc	535.50
12	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	34	buc	6,069.00
13	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	4	buc	4,284.00
14	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
15	POARTA MINIFOTBAL	34767023	3,570.00	1	buc	3,570.00
16	POARTA MINIFOTBAL	34767024	3,570.00	1	buc	3,570.00
17	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767050	7,735.00	1	set	7,735.00
18	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,873.02	16	buc	29,968.32
19	MULTIFUNCTIONALA		1,666.35	16	buc	26,661.60
20	ROUTER WIFI		1,322.00	1	buc	1,322.00
21	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,376.44	14	buc	19,270.16
22	SISTEM SUNET		872.31	16	buc	13,956.96
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767572	9,985.29	1	buc	9,985.29
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767573	9,985.29	1	buc	9,985.29
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767574	9,985.29	1	buc	9,985.29
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767575	9,985.29	1	buc	9,985.29
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767576	9,985.29	1	buc	9,985.29
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767577	9,985.29	1	buc	9,985.29
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767578	9,985.29	1	buc	9,985.29
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767579	9,985.29	1	buc	9,985.29
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767580	9,985.29	1	buc	9,985.29
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767581	9,985.29	1	buc	9,985.29
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767582	9,985.29	1	buc	9,985.29
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767583	9,985.29	1	buc	9,985.29
35	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767584	9,985.29	1	buc	9,985.29
36	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767585	9,985.29	1	buc	9,985.29
37	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767586	9,985.29	1	buc	9,985.29
38	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767587	9,985.29	1	buc	9,985.29
39	LAPTOP	34767670	5,712.61	1	buc	5,712.61
40	LAPTOP	34767671	5,712.61	1	buc	5,712.61
41	LAPTOP	34767672	5,712.61	1	buc	5,712.61
42	LAPTOP	34767673	5,712.61	1	buc	5,712.61
43	LAPTOP	34767674	5,712.61	1	buc	5,712.61
44	LAPTOP	34767675	5,712.61	1	buc	5,712.61
45	LAPTOP	34767676	5,712.61	1	buc	5,712.61
46	LAPTOP	34767677	5,712.61	1	buc	5,712.61
47	LAPTOP	34767678	5,712.61	1	buc	5,712.61
48	LAPTOP	34767679	5,712.61	1	buc	5,712.61
49	LAPTOP	34767680	5,712.61	1	buc	5,712.61
50	LAPTOP	34767681	5,712.61	1	buc	5,712.61
51	LAPTOP	34767682	5,712.61	1	buc	5,712.61
52	LAPTOP	34767683	5,712.61	1	buc	5,712.61

53	LAPTOP	34767684	5,712.61	1	buc	5,712.61
54	LAPTOP	34767685	5,712.61	1	buc	5,712.61
55	LAPTOP	34767686	5,712.61	1	buc	5,712.61
56	LAPTOP	34767687	5,712.61	1	buc	5,712.61
57	LAPTOP	34767688	5,712.61	1	buc	5,712.61
58	LAPTOP	34767689	5,712.61	1	buc	5,712.61
59	LAPTOP	34767690	5,712.61	1	buc	5,712.61
60	LAPTOP	34767691	5,712.61	1	buc	5,712.61
61	LAPTOP	34767692	5,712.61	1	buc	5,712.61
62	LAPTOP	34767693	5,712.61	1	buc	5,712.61
63	LAPTOP	34767694	5,712.61	1	buc	5,712.61
64	LAPTOP	34767695	5,712.61	1	buc	5,712.61
65	LAPTOP	34767696	5,712.61	1	buc	5,712.61
66	LAPTOP	34767697	5,712.61	1	buc	5,712.61
67	LAPTOP	34767698	5,712.61	1	buc	5,712.61
68	LAPTOP	34767699	5,712.61	1	buc	5,712.61
69	LAPTOP	34767700	5,712.61	1	buc	5,712.61
70	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	3	buc	2,384.76
71	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	3	buc	2,991.66
72	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	3	buc	6,836.55
73	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
74	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
75	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
76	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
77	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
78	MULAJ URECHE SCARA 3.1		180.88	1	buc	180.88
79	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
80	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
81	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
82	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768275	3,702.09	1	buc	3,702.09
83	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768214	3,307.01	1	buc	3,307.01
84	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768215	3,307.01	1	buc	3,307.01
85	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768216	3,307.01	1	buc	3,307.01
86	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768262	2,865.52	1	buc	2,865.52
87	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768249	2,977.38	1	buc	2,977.38
88	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768236	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					523,089.41

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Orodel - Școala Gimnaziala Orodel**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	3	buc	2,356.20
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	12	buc	3,927.00
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	13	buc	10,210.20
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	12	buc	7,068.60
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA PRESCOLARI		345.10	5	buc	1,725.50
10	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
11	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	190	buc	67,830.00
12	SALTEA GIMNASTICA		503.37	5	buc	2,516.85
13	SCAUN CATEDRA		178.50	12	buc	2,142.00
14	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	190	buc	33,915.00
15	SCAUN PRESCOLARI		148.75	20	buc	2,975.00
16	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	3	buc	3,213.00
17	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
18	POARTA MINIFOTBAL	34767013	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	POARTA MINIFOTBAL	34767014	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767045	7,735.00	1	set	7,735.00
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	12	buc	21,888.24
22	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	12	buc	19,494.24
23	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	11	buc	14,749.24
24	SISTEM SUNET		850.34	12	buc	10,204.08
25	ROUTER WIFI		1,291.54	1	buc	1,291.54
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767949	9,718.63	1	buc	9,718.63
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767950	9,718.63	1	buc	9,718.63
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767951	9,718.63	1	buc	9,718.63
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767952	9,718.63	1	buc	9,718.63
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767953	9,718.63	1	buc	9,718.63
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767954	9,718.63	1	buc	9,718.63
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767955	9,718.63	1	buc	9,718.63
33	LAPTOP	34768135	5,564.64	1	buc	5,564.64
34	LAPTOP	34768136	5,564.64	1	buc	5,564.64
35	LAPTOP	34768137	5,564.64	1	buc	5,564.64
36	LAPTOP	34768138	5,564.64	1	buc	5,564.64
37	LAPTOP	34768139	5,564.64	1	buc	5,564.64
38	LAPTOP	34768140	5,564.64	1	buc	5,564.64
39	SISTEM ALL-IN-ONE	34767997	6,956.88	1	buc	6,956.88
40	SISTEM ALL-IN-ONE	34767998	6,956.88	1	buc	6,956.88
41	SISTEM ALL-IN-ONE	34767999	6,956.88	1	buc	6,956.88
42	SISTEM ALL-IN-ONE	34768000	6,956.88	1	buc	6,956.88
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34768001	6,956.88	1	buc	6,956.88
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34768002	6,956.88	1	buc	6,956.88
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34768003	6,956.88	1	buc	6,956.88
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34768004	6,956.88	1	buc	6,956.88
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34768005	6,956.88	1	buc	6,956.88
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34768006	6,956.88	1	buc	6,956.88
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34768007	6,956.88	1	buc	6,956.88
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34768008	6,956.88	1	buc	6,956.88
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34768009	6,956.88	1	buc	6,956.88
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34768010	6,956.88	1	buc	6,956.88
53	SISTEM ALL-IN-ONE	34768011	6,956.88	1	buc	6,956.88
	TOTAL					432,579.14

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Ostroveni - Școala Gimnaziala Ostroveni**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CANT.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	12	buc	3,927.00
2	CUIER		140.42	12	buc	1,685.04
3	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	13	buc	10,210.20
4	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	22	buc	12,959.10
5	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	244	buc	87,108.00
6	SCAUN CATEDRA		178.50	12	buc	2,142.00
7	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	244	buc	43,554.00
8	MULTIFUNCTIONALA		1,638.46	19	buc	31,130.74
9	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,352.71	24	buc	32,465.04
10	SISTEM SUNET		857.66	25	buc	21,441.50
11	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767452	9,807.52	1	buc	9,807.52
12	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767453	9,807.52	1	buc	9,807.52
13	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767454	9,807.52	1	buc	9,807.52
14	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767455	9,807.52	1	buc	9,807.52
15	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767456	9,807.52	1	buc	9,807.52
16	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767457	9,807.52	1	buc	9,807.52
17	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767458	9,807.52	1	buc	9,807.52
18	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767459	9,807.52	1	buc	9,807.52
19	LAPTOP	34767553	5,613.96	1	buc	5,613.96
20	LAPTOP	34767533	5,613.96	1	buc	5,613.96
21	LAPTOP	34767534	5,613.96	1	buc	5,613.96
22	LAPTOP	34767535	5,613.96	1	buc	5,613.96
23	LAPTOP	34767536	5,613.96	1	buc	5,613.96
24	LAPTOP	34767537	5,613.96	1	buc	5,613.96
25	LAPTOP	34767538	5,613.96	1	buc	5,613.96
26	LAPTOP	34767539	5,613.96	1	buc	5,613.96
27	LAPTOP	34767540	5,613.96	1	buc	5,613.96
28	LAPTOP	34767541	5,613.96	1	buc	5,613.96
29	LAPTOP	34767542	5,613.96	1	buc	5,613.96
30	LAPTOP	34767543	5,613.96	1	buc	5,613.96
31	LAPTOP	34767544	5,613.96	1	buc	5,613.96
32	LAPTOP	34767545	5,613.96	1	buc	5,613.96
33	LAPTOP	34767546	5,613.96	1	buc	5,613.96
34	LAPTOP	34767547	5,613.96	1	buc	5,613.96
35	LAPTOP	34767548	5,613.96	1	buc	5,613.96
36	LAPTOP	34767549	5,613.96	1	buc	5,613.96
37	LAPTOP	34767550	5,613.96	1	buc	5,613.96
38	LAPTOP	34767551	5,613.96	1	buc	5,613.96
39	LAPTOP	34767552	5,613.96	1	buc	5,613.96
	TOTAL					442,975.41

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Seaca de Padure - Școala Gimnazială Seaca de Padure**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENT AR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	6	buc	1,963.50
2	CUIER		140.42	4	buc	561.68
3	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	12	buc	9,424.80
4	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	8	buc	4,712.40
5	MASA PRESCOLARI		345.10	4	buc	1,380.40
6	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	75	buc	26,775.00
7	SCAUN CATEDRA		178.50	6	buc	1,071.00
8	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	75	buc	13,387.50
9	SCAUN PRESCOLARI		148.75	15	buc	2,231.25
10	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	6	buc	10,944.12
11	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	6	buc	9,747.12
12	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	5	buc	6,704.20
13	SISTEM SUNET		850.34	6	buc	5,102.04
14	ROUTER WIFI		1,291.54	1	buc	1,291.54
15	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767956	9,718.63	1	buc	9,718.63
16	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767957	9,718.63	1	buc	9,718.63
17	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767958	9,718.63	1	buc	9,718.63
18	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767959	9,718.63	1	buc	9,718.63
19	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767960	9,718.63	1	buc	9,718.63
20	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767961	9,718.63	1	buc	9,718.63
21	LAPTOP	34768141	5,564.64	1	buc	5,564.64
22	LAPTOP	34768142	5,564.64	1	buc	5,564.64
23	LAPTOP	34768143	5,564.64	1	buc	5,564.64
24	LAPTOP	34768144	5,564.64	1	buc	5,564.64
25	LAPTOP	34768145	5,564.64	1	buc	5,564.64
26	SISTEM ALL-IN-ONE	34768012	6,956.88	1	buc	6,956.88
27	SISTEM ALL-IN-ONE	34768013	6,956.88	1	buc	6,956.88
28	SISTEM ALL-IN-ONE	34768014	6,956.88	1	buc	6,956.88
29	SISTEM ALL-IN-ONE	34768015	6,956.88	1	buc	6,956.88
30	SISTEM ALL-IN-ONE	34768016	6,956.88	1	buc	6,956.88
31	SISTEM ALL-IN-ONE	34768017	6,956.88	1	buc	6,956.88
32	SISTEM ALL-IN-ONE	34768018	6,956.88	1	buc	6,956.88
33	SISTEM ALL-IN-ONE	34768019	6,956.88	1	buc	6,956.88
34	SISTEM ALL-IN-ONE	34768020	6,956.88	1	buc	6,956.88
35	SISTEM ALL-IN-ONE	34768021	6,956.88	1	buc	6,956.88
36	SISTEM ALL-IN-ONE	34768022	6,956.88	1	buc	6,956.88
37	SISTEM ALL-IN-ONE	34768023	6,956.88	1	buc	6,956.88
38	SISTEM ALL-IN-ONE	34768024	6,956.88	1	buc	6,956.88
39	SISTEM ALL-IN-ONE	34768025	6,956.88	1	buc	6,956.88
40	SISTEM ALL-IN-ONE	34768026	6,956.88	1	buc	6,956.88
TOTAL						285,784.73

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Silistea Crucii - Scoala Gimnazială Silistea Crucii**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	2	buc	1,570.80
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	8	buc	2,618.00
4	CUIER		140.42	8	buc	1,123.36
5	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	5	buc	3,927.00
6	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	8	buc	4,712.40
7	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
8	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
9	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
10	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
11	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
12	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	127	buc	45,339.00
13	SALTEA GIMNASTICA		503.37	8	buc	4,026.96
14	SCAUN CATEDRA		178.50	8	buc	1,428.00
15	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	127	buc	22,669.50
16	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	4	buc	4,284.00
17	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
18	POARTA MINIFOTBAL	34767021	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	POARTA MINIFOTBAL	34767022	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767049	7,735.00	1	set	7,735.00
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,873.02	8	buc	14,984.16
22	MULTIFUNCTIONALA		1,666.35	9	buc	14,997.15
23	ROUTER WIFI		1,322.47	1	buc	1,322.47
24	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,376.44	7	buc	9,635.08
25	SISTEM SUNET		872.31	9	buc	7,850.79
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767560	9,985.29	1	buc	9,985.29
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767561	9,985.29	1	buc	9,985.29
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767562	9,985.29	1	buc	9,985.29
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767563	9,985.29	1	buc	9,985.29
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767564	9,985.29	1	buc	9,985.29
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767565	9,985.29	1	buc	9,985.29
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767566	9,985.29	1	buc	9,985.29
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767567	9,985.29	1	buc	9,985.29
34	LAPTOP	34767642	5,712.61	1	buc	5,712.61
35	LAPTOP	34767643	5,712.61	1	buc	5,712.61
36	LAPTOP	34767644	5,712.61	1	buc	5,712.61
37	LAPTOP	34767645	5,712.61	1	buc	5,712.61
38	LAPTOP	34767646	5,712.61	1	buc	5,712.61
39	LAPTOP	34767647	5,712.61	1	buc	5,712.61
40	LAPTOP	34767648	5,712.61	1	buc	5,712.61
41	LAPTOP	34767649	5,712.61	1	buc	5,712.61
42	SISTEM ALL-IN-ONE	34767627	7,143.52	1	buc	7,143.52
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34767628	7,143.52	1	buc	7,143.52
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34767629	7,143.52	1	buc	7,143.52
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34767630	7,143.52	1	buc	7,143.52
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34767631	7,143.52	1	buc	7,143.52
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34767632	7,143.52	1	buc	7,143.52
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34767633	7,143.52	1	buc	7,143.52
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34767634	7,143.52	1	buc	7,143.52
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34767635	7,143.52	1	buc	7,143.52
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34767636	7,143.52	1	buc	7,143.52
52	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	3	buc	2,384.76
53	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM		997.22	3	buc	2,991.66

54	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	3	buc	6,836.55
55	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
56	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
57	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
58	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
59	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
60	MULAJ URECHE SCARA 3:1		180.88	1	buc	180.88
61	MULAJ OCHI MARIT DE 3 ORI		151.13	1	buc	151.13
62	MULAJ INIMA - MODEL INIMA GIGANT, SCARA 5:1		316.54	1	buc	316.54
63	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
64	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768274	3,702.09	1	buc	3,702.09
65	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768211	3,307.01	1	buc	3,307.01
66	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768212	3,307.01	1	buc	3,307.01
67	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768213	3,307.01	1	buc	3,307.01
68	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768261	2,865.52	1	buc	2,865.52
69	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768248	2,977.38	1	buc	2,977.38
70	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768235	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					404,953.89

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Talpas - Scoala Gimnaziala Talpas**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CAN T.	U.M.	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
2	CATEDRA		327.25	9	buc	2,945.25
3	CUIER		140.42	9	buc	1,263.78
4	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	18	buc	10,602.90
5	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
6	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
7	MASA PRESCOLARI		345.10	6	buc	2,070.60
8	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	80	buc	28,560.00
9	SALTEA GIMNASTICA		503.37	4	buc	2,013.48
10	SCAUN CATEDRA		178.50	9	buc	1,606.50
11	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	80	buc	14,280.00
12	SCAUN PRESCOLARI		148.75	20	buc	2,975.00
13	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
14	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767041	7,735.00	1	set	7,735.00
15	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,938.38	10	buc	19,383.80
16	MULTIFUNCTIONALA		1,722.10	10	buc	17,221.00
17	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,423.89	9	buc	12,815.01
18	SISTEM SUNET		901.59	10	buc	9,015.90
19	ROUTER WIFI		1,363.69	1	buc	1,363.69
20	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767778	10,340.84	1	buc	10,340.84
21	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767779	10,340.84	1	buc	10,340.84
22	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767780	10,340.84	1	buc	10,340.84
23	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767781	10,340.84	1	buc	10,340.84
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767782	10,340.84	1	buc	10,340.84
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767783	10,340.84	1	buc	10,340.84
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767784	10,340.84	1	buc	10,340.84
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767785	10,340.84	1	buc	10,340.84
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767786	10,340.84	1	buc	10,340.84
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767787	10,340.84	1	buc	10,340.84
30	LAPTOP	34767881	5,909.89	1	buc	5,909.89
31	LAPTOP	34767882	5,909.89	1	buc	5,909.89
32	LAPTOP	34767883	5,909.89	1	buc	5,909.89
33	LAPTOP	34767884	5,909.89	1	buc	5,909.89
34	LAPTOP	34767885	5,909.89	1	buc	5,909.89
35	LAPTOP	34767886	5,909.89	1	buc	5,909.89
36	LAPTOP	34767887	5,909.89	1	buc	5,909.89
37	LAPTOP	34767888	5,909.89	1	buc	5,909.89
38	LAPTOP	34767889	5,909.89	1	buc	5,909.89
39	LAPTOP	34767890	5,909.89	1	buc	5,909.89
40	LAPTOP	34767891	5,909.89	1	buc	5,909.89
41	LAPTOP	34767892	5,909.89	1	buc	5,909.89
42	LAPTOP	34767893	5,909.89	1	buc	5,909.89
43	LAPTOP	34767894	5,909.89	1	buc	5,909.89
44	LAPTOP	34767895	5,909.89	1	buc	5,909.89
45	LAPTOP	34767896	5,909.89	1	buc	5,909.89
46	LAPTOP	34767897	5,909.89	1	buc	5,909.89
47	LAPTOP	34767898	5,909.89	1	buc	5,909.89
48	LAPTOP	34767899	5,909.89	1	buc	5,909.89
49	LAPTOP	34767900	5,909.89	1	buc	5,909.89
50	LAPTOP	34767901	5,909.89	1	buc	5,909.89
51	LAPTOP	34767902	5,909.89	1	buc	5,909.89
	TOTAL					371,264.39

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Vartop - Scoala Gimnaziala Vartop**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTA R	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CAN T.	UM	VALOARE INVENTA R (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	13	buc	4,254.25
2	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	5	buc	3,927.00
3	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	9	buc	5,301.45
4	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
5	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
6	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
7	MASA DE LABORATOR		2,082.50	1	buc	2,082.50
8	MASA PRESCOLARI		345.10	9	buc	3,105.90
9	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
10	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	147	buc	52,479.00
11	SALTEA GIMNASTICA		503.37	2	buc	1,006.74
12	SCAUN CATEDRA		178.50	13	buc	2,320.50
13	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	147	buc	26,239.50
14	SCAUN PRESCOLARI		148.75	32	buc	4,760.00
15	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
16	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
17	POARTA MINIFOTBAL	34767015	3,570.00	1	buc	3,570.00
18	POARTA MINIFOTBAL	34767016	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767046	7,735.00	1	set	7,735.00
20	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	13	buc	23,712.26
21	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	13	buc	21,118.76
22	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	11	buc	14,749.24
23	SISTEM SUNET		850.34	13	buc	11,054.42
24	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767962	9,718.63	1	buc	9,718.63
25	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767963	9,718.63	1	buc	9,718.63
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767964	9,718.63	1	buc	9,718.63
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767965	9,718.63	1	buc	9,718.63
28	LAPTOP	34768146	5,564.64	1	buc	5,564.64
29	LAPTOP	34768147	5,564.64	1	buc	5,564.64
30	LAPTOP	34768148	5,564.64	1	buc	5,564.64
31	LAPTOP	34768149	5,564.64	1	buc	5,564.64
32	LAPTOP	34768150	5,564.64	1	buc	5,564.64
33	LAPTOP	34768151	5,564.64	1	buc	5,564.64
34	LAPTOP	34768152	5,564.64	1	buc	5,564.64
35	LAPTOP	34768153	5,564.64	1	buc	5,564.64
36	LAPTOP	34768154	5,564.64	1	buc	5,564.64
37	LAPTOP	34768155	5,564.64	1	buc	5,564.64
38	LAPTOP	34768156	5,564.64	1	buc	5,564.64
39	LAPTOP	34768157	5,564.64	1	buc	5,564.64
40	SISTEM ALL-IN-ONE	34768027	6,956.88	1	buc	6,956.88
41	SISTEM ALL-IN-ONE	34768028	6,956.88	1	buc	6,956.88
42	SISTEM ALL-IN-ONE	34768029	6,956.88	1	buc	6,956.88
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34768030	6,956.88	1	buc	6,956.88
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34768031	6,956.88	1	buc	6,956.88
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34768032	6,956.88	1	buc	6,956.88
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34768033	6,956.88	1	buc	6,956.88
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34768034	6,956.88	1	buc	6,956.88
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34768035	6,956.88	1	buc	6,956.88
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34768036	6,956.88	1	buc	6,956.88
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34768037	6,956.88	1	buc	6,956.88
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34768038	6,956.88	1	buc	6,956.88
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34768039	6,956.88	1	buc	6,956.88

53	SISTEM ALL-IN-ONE	34768040	6,956.88	1	buc	6,956.88
54	SISTEM ALL-IN-ONE	34768041	6,956.88	1	buc	6,956.88
55	SISTEM ALL-IN-ONE	34768042	6,956.88	1	buc	6,956.88
56	SISTEM ALL-IN-ONE	34768043	6,956.88	1	buc	6,956.88
57	TRUSA ELEV: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE		794.92	2	buc	1,589.84
58	TRUSA ELEV: MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM		997.22	2	buc	1,994.44
59	TRUSA ELEV: MODUL DE OPTICA		2,278.85	2	buc	4,557.70
60	TRUSA PROF: MODUL DE OPTICA		2,020.62	1	buc	2,020.62
61	SCHELET UMAN MODELUL MULTIFUNCTIONAL		1,137.64	1	buc	1,137.64
62	MODEL TORS UMAN		1,194.76	1	buc	1,194.76
63	MULAJ CAP CAPUL UMAN ÎN SECTIUNE MEDIANA		433.16	1	buc	433.16
64	MODEL CRANIU CLASIC CU ENCEFAL		439.11	1	buc	439.11
65	MULAJ IGIENA BUCALA (DANTURA URIASA+PERIE) SCARA 5:1		160.65	1	buc	160.65
66	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	34768273	3,702.09	1	buc	3,702.09
67	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768209	3,307.01	1	buc	3,307.01
68	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768210	3,307.01	1	buc	3,307.01
69	TRUSA PROF: MODUL DE ELECTRICITATE ?I MAGNETISM	34768260	2,865.52	1	buc	2,865.52
70	TRUSA PROF: MODUL DE FIZICA FENOMENE TERMICE	34768247	2,977.38	1	buc	2,977.38
71	TRUSA PROF: MODUL DE MECANICA ?I FENOMENE MECANICE	34768234	6,349.84	1	buc	6,349.84
	TOTAL					457,366.45

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Varvoru de Jos - Scoala Gimnaziala Varvoru de Jos**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT	UM	VALOARE INVENTAR (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	9	buc	2,945.25
2	CUIER		140.42	8	buc	1,123.36
3	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	9	buc	7,068.60
4	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	9	buc	5,301.45
5	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	195	buc	69,615.00
6	SCAUN CATEDRA		178.50	9	buc	1,606.50
7	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	195	buc	34,807.50
8	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,938.38	9	buc	17,445.42
9	MULTIFUNCTIONALA		1,722.10	9	buc	15,498.90
10	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,423.89	8	buc	11,391.12
11	SISTEM SUNET		901.59	9	buc	8,114.31
12	ROUTER WIFI		1,363.81	1	buc	1,363.81
13	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767788	10,340.84	1	buc	10,340.84
14	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767789	10,340.84	1	buc	10,340.84
15	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767790	10,340.84	1	buc	10,340.84
16	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767791	10,340.84	1	buc	10,340.84
17	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767792	10,340.84	1	buc	10,340.84
18	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767793	10,340.84	1	buc	10,340.84
19	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767794	10,340.84	1	buc	10,340.84
20	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767795	10,340.84	1	buc	10,340.84
21	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767796	10,340.84	1	buc	10,340.84
22	LAPTOP	34767929	5,909.24	1	buc	5,909.24
23	LAPTOP	34767903	5,909.89	1	buc	5,909.89
24	LAPTOP	34767904	5,909.89	1	buc	5,909.89
25	LAPTOP	34767905	5,909.89	1	buc	5,909.89
26	LAPTOP	34767906	5,909.89	1	buc	5,909.89
27	LAPTOP	34767907	5,909.89	1	buc	5,909.89
28	LAPTOP	34767908	5,909.89	1	buc	5,909.89
29	LAPTOP	34767909	5,909.89	1	buc	5,909.89
30	LAPTOP	34767910	5,909.89	1	buc	5,909.89
31	LAPTOP	34767911	5,909.89	1	buc	5,909.89
32	LAPTOP	34767912	5,909.89	1	buc	5,909.89
33	LAPTOP	34767913	5,909.89	1	buc	5,909.89
34	LAPTOP	34767914	5,909.89	1	buc	5,909.89
35	LAPTOP	34767915	5,909.89	1	buc	5,909.89
36	LAPTOP	34767916	5,909.89	1	buc	5,909.89
37	LAPTOP	34767917	5,909.89	1	buc	5,909.89
38	LAPTOP	34767918	5,909.89	1	buc	5,909.89
39	LAPTOP	34767919	5,909.89	1	buc	5,909.89
40	LAPTOP	34767920	5,909.89	1	buc	5,909.89
41	LAPTOP	34767921	5,909.89	1	buc	5,909.89
42	LAPTOP	34767922	5,909.89	1	buc	5,909.89
43	LAPTOP	34767923	5,909.89	1	buc	5,909.89
44	LAPTOP	34767924	5,909.89	1	buc	5,909.89
45	LAPTOP	34767925	5,909.89	1	buc	5,909.89
46	LAPTOP	34767926	5,909.89	1	buc	5,909.89
47	LAPTOP	34767927	5,909.89	1	buc	5,909.89
48	LAPTOP	34767928	5,909.89	1	buc	5,909.89
	TOTAL					428,915.16

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Vela - Scoala Gimnaziala Vela**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENT AR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CAN T	UM	VALOARE INVENTA R (TVA INCLUS)
1	CATEDRA		327.25	10	buc	3,272.50
2	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	12	buc	9,424.80
3	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	10	buc	5,890.50
4	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	123	buc	43,911.00
5	SCAUN CATEDRA		178.50	10	buc	1,785.00
6	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	123	buc	21,955.50
7	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	10	buc	18,240.20
8	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	10	buc	16,245.20
9	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	9	buc	12,067.56
10	SISTEM SUNET		850.34	10	buc	8,503.40
11	ROUTER WIFI		1,291.54	1	buc	1,291.54
12	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767966	9,718.63	1	buc	9,718.63
13	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767967	9,718.63	1	buc	9,718.63
14	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767968	9,718.63	1	buc	9,718.63
15	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767969	9,718.63	1	buc	9,718.63
16	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767970	9,718.63	1	buc	9,718.63
17	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767971	9,718.63	1	buc	9,718.63
18	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767972	9,718.63	1	buc	9,718.63
19	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767973	9,718.63	1	buc	9,718.63
20	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767974	9,718.63	1	buc	9,718.63
21	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPT TIP MOBIL	34767975	9,718.63	1	buc	9,718.63
22	LAPTOP	34768158	5,564.64	1	buc	5,564.64
23	LAPTOP	34768159	5,564.64	1	buc	5,564.64
24	LAPTOP	34768160	5,564.64	1	buc	5,564.64
25	LAPTOP	34768161	5,564.64	1	buc	5,564.64
26	LAPTOP	34768162	5,564.64	1	buc	5,564.64
27	LAPTOP	34768163	5,564.64	1	buc	5,564.64
28	LAPTOP	34768164	5,564.64	1	buc	5,564.64
29	LAPTOP	34768165	5,564.64	1	buc	5,564.64
30	LAPTOP	34768166	5,564.64	1	buc	5,564.64
31	SISTEM ALL-IN-ONE	34768044	6,956.88	1	buc	6,956.88
32	SISTEM ALL-IN-ONE	34768045	6,956.88	1	buc	6,956.88
33	SISTEM ALL-IN-ONE	34768046	6,956.88	1	buc	6,956.88
34	SISTEM ALL-IN-ONE	34768047	6,956.88	1	buc	6,956.88
35	SISTEM ALL-IN-ONE	34768048	6,956.88	1	buc	6,956.88
36	SISTEM ALL-IN-ONE	34768049	6,956.88	1	buc	6,956.88
37	SISTEM ALL-IN-ONE	34768050	6,956.88	1	buc	6,956.88
38	SISTEM ALL-IN-ONE	34768051	6,956.88	1	buc	6,956.88
39	SISTEM ALL-IN-ONE	34768052	6,956.88	1	buc	6,956.88
40	SISTEM ALL-IN-ONE	34768053	6,956.88	1	buc	6,956.88
41	SISTEM ALL-IN-ONE	34768054	6,956.88	1	buc	6,956.88
42	SISTEM ALL-IN-ONE	34768055	6,956.88	1	buc	6,956.88
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34768056	6,956.88	1	buc	6,956.88
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34768057	6,956.88	1	buc	6,956.88
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34768058	6,956.88	1	buc	6,956.88
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34768059	6,956.88	1	buc	6,956.88
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34768060	6,956.88	1	buc	6,956.88
	TOTAL					408,122.22

**Lista bunurilor materiale care se transferă către
UAT Verbita - Scoala Gimnaziala Verbita**

Nr. Crt	DENUMIRE BUNURI	NUMAR INVENTAR	PRET UNITAR (TVA INCLUS)	CA NT.	UM	VAL. INVENTAR (TVA INCLUS)
1	BANCA GIMNASTICA		785.40	1	buc	785.40
2	CAPRA SARITURI GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
3	CATEDRA		327.25	9	buc	2,945.25
4	DULAP COMPARTIMENTAT		785.40	18	buc	14,137.20
5	DULAP PENTRU DEPOZITARE		589.05	9	buc	5,301.45
6	FILEU DE VOLEI		749.70	1	buc	749.70
7	FILEU TENIS		1,071.00	1	buc	1,071.00
8	LADA DE GIMNASTICA		1,309.00	1	buc	1,309.00
9	MASA PRESCOLARI		345.10	3	buc	1,035.30
10	MASA TENIS INTERIOR		1,368.50	1	buc	1,368.50
11	PUPITRU INDIVIDUAL PENTRU ELEV		357.00	117	buc	41,769.00
12	SALTEA GIMNASTICA		503.37	2	buc	1,006.74
13	SCAUN CATEDRA		178.50	9	buc	1,606.50
14	SCAUN PENTRU ELEV		178.50	117	buc	20,884.50
15	SCAUN PRESCOLARI		148.75	12	buc	1,785.00
16	SPALIER GIMNASTICA		1,071.00	1	buc	1,071.00
17	TRAMBULINA PENTRU SARITURI		856.80	1	buc	856.80
18	POARTA MINIFOTBAL	34767017	3,570.00	1	buc	3,570.00
19	POARTA MINIFOTBAL	34767018	3,570.00	1	buc	3,570.00
20	STALPI MULTIFUNCTIONALI MOBILI: VOLEI, TENIS	34767047	7,735.00	1	set	7,735.00
21	CAMERA VIDEOCONFERINTA		1,824.02	2	buc	3,648.04
22	MULTIFUNCTIONALA		1,624.52	9	buc	14,620.68
23	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL		1,340.84	8	buc	10,726.72
24	SISTEM SUNET		850.34	2	buc	1,700.68
25	ROUTER WIFI		1,291.48	1	buc	1,291.48
26	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767976	9,718.63	1	buc	9,718.63
27	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767977	9,718.63	1	buc	9,718.63
28	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767978	9,718.63	1	buc	9,718.63
29	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767979	9,718.63	1	buc	9,718.63
30	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767980	9,718.63	1	buc	9,718.63
31	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767981	9,718.63	1	buc	9,718.63
32	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767982	9,718.63	1	buc	9,718.63
33	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767983	9,718.63	1	buc	9,718.63
34	DISPLAY (TABLA) INTERACTIV, SUPORT TIP MOBIL	34767984	9,718.63	1	buc	9,718.63
35	LAPTOP	34768167	5,564.64	1	buc	5,564.64
36	LAPTOP	34768168	5,564.64	1	buc	5,564.64
37	LAPTOP	34768169	5,564.64	1	buc	5,564.64
38	LAPTOP	34768170	5,564.64	1	buc	5,564.64
39	LAPTOP	34768171	5,564.64	1	buc	5,564.64
40	LAPTOP	34768172	5,564.64	1	buc	5,564.64
41	LAPTOP	34768173	5,564.64	1	buc	5,564.64
42	LAPTOP	34768174	5,565.39	1	buc	5,565.39
43	SISTEM ALL-IN-ONE	34768061	6,956.88	1	buc	6,956.88
44	SISTEM ALL-IN-ONE	34768062	6,956.88	1	buc	6,956.88
45	SISTEM ALL-IN-ONE	34768063	6,956.88	1	buc	6,956.88
46	SISTEM ALL-IN-ONE	34768064	6,956.88	1	buc	6,956.88
47	SISTEM ALL-IN-ONE	34768065	6,956.88	1	buc	6,956.88
48	SISTEM ALL-IN-ONE	34768066	6,956.88	1	buc	6,956.88
49	SISTEM ALL-IN-ONE	34768067	6,956.88	1	buc	6,956.88
50	SISTEM ALL-IN-ONE	34768068	6,956.88	1	buc	6,956.88
51	SISTEM ALL-IN-ONE	34768069	6,956.88	1	buc	6,956.88
52	SISTEM ALL-IN-ONE	34768070	6,956.88	1	buc	6,956.88
53	SISTEM ALL-IN-ONE	34768071	6,956.88	1	buc	6,956.88

54	SISTEM ALL-IN-ONE	34768072	6,956.88	1	buc	6,956.88
55	SISTEM ALL-IN-ONE	34768073	6,956.88	1	buc	6,956.88
56	SISTEM ALL-IN-ONE	34768074	6,956.88	1	buc	6,956.88
57	SISTEM ALL-IN-ONE	34768075	6,956.88	1	buc	6,956.88
58	SISTEM ALL-IN-ONE	34768076	6,956.88	1	buc	6,956.88
59	SISTEM ALL-IN-ONE	34768077	6,956.88	1	buc	6,956.88
	TOTAL					395,868.44